
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

32 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 589/32/23 

 

07 грудня 2023         м. Хотин 

 

 

Про скасування рішень Хотинської 
міської ради 

 

 

З метою дотримання принципу територіальності, забезпечення 
територіального розмежування компетенції органів опіки та піклування, на 
підставі частини 2 статті 11, статті 26, частини 1 статті 47, частини 9 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», листа служби у 
справах дітей Хотинської міської ради, у зв’язку з проведенням у відповідність 
до вимог чинного законодавства,  а саме Закону України від 24 березня 2022 
року № 2145-IX "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану", керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 12,118,122 Земельного Кодексу України, Законом України "Про 
землеустрій" та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 

Хотинська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Хотинської міської ради 
від 13.10.2023 року № 598\44 «Про звільнення від виконання обов’язків опікуна 
за станом здоров’я та призначення іншого опікуна над дитиною, позбавленою 
батьківського піклування». 

2. Про прийняте рішення повідомити заявника, громадянку Мороз 
Любов Танасівну, 1953 року народження, яка здійснює повноваження опікуна 
над дитиною, позбавленою батьківського піклування, Цібіряком Владиславом 
Васильовичем, 27.06.2013 року народження. 

3. Скасувати п.1 рішення Хотинської міської ради № 381/20/22 від 24 
лютого 2022 року «Про затвердження технічних документацій із землеустрою 
та передачі земельних ділянок у власність».  
 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
захисту прав дитини Хотинської міської ради та постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 

 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-20#Text

